

Saksbehandler:
Jeffrey Huseby

Saksfremlegg

Behandlende organ	Møtedato
Generalforsamling	16-17. juni 2023

GF - 16.-17. juni 2023 – Revisjon av grunnreglene

Kort fremstilling: Hovedstyret begynte arbeidet med å revidere grunnreglene etter generalforsamlingen i 2018. Arbeidet er dels en redaksjonell revisjon og dels en innholdsmessig oppdatering. Den redaksjonelle revisjon av grunnreglene har til hensikt å foreta en overordnet rydding og oppdatere dem slik at de gjenspeiler utviklingen som har vært. Det kan også være hensiktsmessig å klargjøre ansvarsområdene til generalforsamlingen, hovedstyret og administrasjonen.

Generalforsamlingen er Sjømannskirkens øverste organ, velger hovedstyret og fastsetter Sjømannskirkens vedtekter (Grunnreglene). Hovedstyret sine oppgaver er å vedta strategi og budsjett, ansette generalsekretær og å påse at administrasjonen arbeider i samsvar med vedtak, retningslinjer og policydokumenter som blir vedtatt av hovedstyret. Vedlagt er to vedlegg; en sammenstilt fremstilling av nåværende grunnregler, forslag til nye grunnregler og kommentarer til endringsforslagene, samt forslaget til grunnregler i en «ren» utgave.

Forslag til vedtak:

Generalforsamlingen vedtar det fremlagte forslag til endringer av grunnreglene.

Utfyllende saksinformasjon:

Bakgrunn:

Det har vært arbeidet med en større revisjon av grunnreglene i flere omganger etter generalforsamlingen i 2018. Saken har vært oppe som sak i flere av hovedstyret sine møter. I tillegg til dette har saken blitt drøftet ved ulike anledninger på bakgrunn av fremlagte utkast:

- a. Et utkast til nye grunnregler ble sendt ut på høring høsten 2020
- b. Et bearbeidet utkast ble lagt frem og drøftet på generalforsamlingen i 2021. Endringsforslagene som kom frem på generalforsamlingen ble gjennomgått av hovedstyret i møte høsten 2021. De fleste av disse ble bifalt av hovedstyret.
- c. Hovedstyret informerte om arbeidet med revisjon av grunnreglene på regionledersamlingen høsten 2022

Aktuelt

Vedlagt er en sammenstilt oversikt over nåværende grunnregler, forslag til nye grunnregler, samt en kolonne med begrunnelsen for endringsforslaget. Når det gjelder de redaksjonelle endringer så som rekkefølge på paragrafene m.m., så er de foretatt for å få en mer logisk og helhetlig oppbygning av grunnreglene. For oversiktens skyld er det også lagt ved en utgave av forslaget til grunnregler i en utgave uten nåværende grunnregler. Dette for lettere å kunne se forslaget til nye grunnregler i sammenheng og uten å bla frem og tilbake.

Prosess videre

Grunnreglene vil bli oppdatert i samsvar med vedtaket på generalforsamlingen 2023.